
SMLOUVA
o změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu

(dále jen ,,Smlouva")
uzavřená podle § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § 14 a násl. vyhlášky
č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu,
ve znění pozdějších předpisů

Lesní správa Lány, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky
se sídlem Lesní 140, 270 61 Lány
který zastupuje editel
IČO: 00000078
(dále jen ,,předávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem Lidické náměstí 9/899, 401 79 Ústí nad Labem
kterou zastupuje ředitel
IČO: 75151537
(dále jen ,,přejímající")

ČI. l.
1. Předávající má přIslušnost hospodařit s movitým majetkem státu, a to s níže uvedenými

motorovými vozidly. Specifikace vozidel:
Značka Typ SPZ WIN Rok Pořizovací Účetní

výroby cena hodnota
Škoda Fabia J5 3SH7361 TMBEJ6NJOJZ112253 2017 311 856,08 111 570,25
Škoda Fabia J5 3SH7362 TMBEJ6NJ1JZ112195 2017 311 856,08 109 917,36

, Škoda Fabia J5 3SH7363 TMBEJ6NJ1JZ112441 2017 311 856,08 115 702,48Škoda Fabia J5 3SH7364 TMBEJ6NJOJZ112396 2017 311 856,08 109 917,36
(dále jen ,,vozidla")

2. Pro předávajÍcÍho jsou vozidla uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy trvale nepotřebná ve
smyslu ust. § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb. O trvalé nepotřebnosti vozidel bylo písemně
rozhodnuto: Rozhodnutí ředitele Lesní správy Lány, příspěvkové organizace Kanceláře
prezidenta republiky o nepotřebnosti majetku státu č j. 852/21/EKÚ ze dne 14. listopadu 2021.

ČI. ll.

1. V souladu s touto smlouvou předávajÍcÍ bezúplatně předává a přejímajÍcÍ přijímá vozidla
uvedená v ČI. l. odst. 1 včetně jejich přÍs|ušenství do svého hospodařeni.

2. předávající prohlašuje, že stav vozidel odpovídá jejich stáří a počtu najetých kilometrů. Vozidla
byla pravidelně v předepsaných intervalech semišována.

3. přejímajĹcÍ prohlašuje, že je mu technický stav vozidel znám a v tomto stavu je přijímá.
4. předávajÍcÍ dále prohlašuje, že na vozidlech ani na jejich přÍslušenství nevázne žádné zástavní

právo ani jakákoli jiná práva nebo pohledávky třetích osob.

1



ČI. Ill.

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 16 odst. 2 písm. a) vyhlášky č. 62/2001 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, že za vozidlo předávané podle této Smlouvy přejímajÍcÍ
neposkytne předávajíchnu žádné peněžité plnění.

2. Důvodem převodu je vhodnější využití vozidla na straně přejÍmajÍcĹho.
3. Fyzické předání vozidel, včetně přís|ušenstvÍ a dokladů se uskutečni

uvedeném v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 30 kalendářních
smlouvy. Konkrétní termín předání vozidel bude dohodnut mezi
telefonicky. O předání vozidel bude vyhotoven předávací protokol,
odpovědnými osobami předávajícIho a přejímajÍcÍho.

v sIdle předávajícího
dnů od uzavření této
smluvními stranami

který bude podepsán

4. Příslušnost hospodaření k vozidlům a jejich přís|ušenství přechází z předávajĹcÍho
na přejimajÍcÍho dnem podpisu předávacího protokolu o fyzickém předání a převzetí vozidel.
Tímto dnem budou movité věci vyřazeny z evidence majetku předávajícího a zařazeny
do evidence majetku přejímajÍcÍho.

5. Přepis vozidel v registru silničních vozidel zajisti na vlastní náklady a odpovědnost v zákonné
lhůtě přejimajÍcÍ.

6. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v
platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"), který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.
Uveřejněni smlouvy v registru smluv zajistí přejímajÍcĹ.

ČI. lV.

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti potom okamžikem zveřejnění smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv.

2. Tato smlouvy je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
dvou vyhotoveních.

3. Jakékoli změny tohoto zápisu je možno činit pouze dodatkem v písemné formě se souhlasem
obou zúčastněných stran.

4. předávající a přejknající prohlašuji, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné
a svobodné vůle. Oprávnění zástupci smluvních stran Smlouvu přečetli a s jejím obsahem
souhlasI, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Lánech dne:
/4 ,· /}

4. L . ( L 1L V Ustľ nad Labem dne: - 1-Či2- 2?22

2


